

# Westergaard Hansen Invest ApS

Ørnebjergvej 40, 2600 Glostrup

CVR-nr. 30 81 32 00

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2020.

---

**Brian Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Westergaard Hansen Invest ApS Ørnebjergvej 40 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 30 81 32 00
	Stiftet: 31. august 2007
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Brian Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	WR Fuge A/S, Rødovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i WR Fuge A/S og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 330 t.kr. mod 606 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.053</b>	<b>-4.027</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.053</b>	<b>-4.027</b>
1 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	255.221	580.891
Andre finansielle indtægter	100.532	36.236
2 Øvrige finansielle omkostninger	-249	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>351.451</b>	<b>613.100</b>
Skat af årets resultat	-21.303	-7.084
<b>Årets resultat</b>	<b>330.148</b>	<b>606.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	255.221	580.891
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-35.673	-82.875
<b>Disponeret i alt</b>	<b>330.148</b>	<b>606.016</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	505.221	830.891
	Finansielle anlægsaktiver i alt	505.221	830.891
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>505.221</b>	<b>830.891</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.052.774	599.700
	Tilgodehavender i alt	1.052.774	599.700
	Andre værdipapirer og kapitalandele	550.668	104.836
	Værdipapirer i alt	550.668	104.836
	Likvide beholdninger	126.548	466.548
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.729.990</b>	<b>1.171.084</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.235.211</b>	<b>2.001.975</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	255.221	580.891
Overført resultat	1.720.682	1.175.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.211.503</u></b>	<b><u>1.989.355</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	21.208	10.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.708</u>	<u>12.620</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.708</u></b>	<b><u>12.620</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.235.211</u></b>	<b><u>2.001.975</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli					
2018	125.000	416.100	842.239	105.800	1.489.139
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	580.891	-82.875	108.000	606.016
Udloddet udbytte	0	-416.100	416.100	0	0
Egenkapital 1. juli					
2019	125.000	580.891	1.175.464	108.000	1.989.355
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	255.221	-35.673	110.600	330.148
Udloddet udbytte	0	-580.891	580.891	0	0
	<b>125.000</b>	<b>255.221</b>	<b>1.720.682</b>	<b>110.600</b>	<b>2.211.503</b>

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	
<b>1. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
WR Fuge A/S, Rødovre	255.221	580.891	
	<b>255.221</b>	<b>580.891</b>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	249	0	
	<b>249</b>	<b>0</b>	
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli 2019	409.600	409.600	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>409.600</b>	<b>409.600</b>	
Nedskrivninger 1. juli 2019	421.291	256.500	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	255.221	580.891	
Udbytte	-580.891	-416.100	
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>95.621</b>	<b>421.291</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>505.221</b>	<b>830.891</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
WR Fuge A/S, Rødovre	33,3 %	1.515.662	765.662

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Brian Westergaard Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-483118516982

IP: 188.179.xxx.xxx

2020-09-24 14:25:31Z

NEM ID 

## Kim Kjellberg (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-28 07:40:34Z

NEM ID 

## Brian Westergaard Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-483118516982

IP: 2.106.xxx.xxx

2020-09-30 10:17:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y4E33-4QEN7-U6UPZ-UGTWO-JETWL-WND1G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>